[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЕДИНСКОГО муниципального РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                           ПРИКАЗ
_19.04.2012г._                                                                               №_159_
О способе распределения участников и

организаторов единого государственного

экзамена по аудиториям ППЭ в

Челябинской области в 2012 году

        В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ), утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011 г. № 2451, приказом МОиН Челябинской области от 30.03.2012 г. № 13-698 и для установления способа распределения участников и организаторов ЕГЭ по аудиториям внутри пункта проведения ЕГЭ в Брединском районе в 2012 году
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Руководителям МКОУ Брединской СОШ № 1 (Ивашкова Т.А.), Брединской СОШ № 2 (Фарига Т.В.) в основной период проведения ЕГЭ:

2.1 выделить для руководителя ППЭ помещение, оборудованное телефонной связью, принтером, персональным компьютером с необходимым программным обеспечением для автоматизированного распределения участников и организаторов ЕГЭ по аудиториям ППЭ, в срок до 24.05.2012 года;

2.2 обеспечить присутствие технического специалиста в ППЭ для автоматизированного распределения участников и организаторов ЕГЭ в день проведения ЕГЭ.
3. Руководителям ППЭ обеспечить:

3.1 автоматизированное распределение участников ЕГЭ и организаторов по аудиториям ППЭ до начала каждого экзамена в день его проведения;

3.2 соблюдение Порядка проведения ЕГЭ в ППЭ.

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста ИМЦ отдела образования Ильину В.В.

Руководитель отдела образования:                                         Вяльцина С.В.

Исполнитель:

Ильина В.В.

3-46-67